
MCA 3 - Andernos les Bains - ANDERNOS-LES-BAINS (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - GIRONDE

Le Dimanche 5 Mars 2023 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 5 Mars 2023)

1 CARBONARO Victoire (2012) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:39.29 443 pts

2 GAZIN Cloé (2013) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:39.41 437 pts

3 EL AYACHI Salma (2012) FRA SA MÉRIGNAC 00:39.63 428 pts

4 MAYAUD Clara (2012) FRA SA MÉRIGNAC 00:40.11 407 pts

5 SLOWIKOWSKI Lilou (2014) FRA AS LA TESTE 00:41.10 366 pts

6 DORNIC Jeanne (2013) FRA SA MÉRIGNAC 00:42.13 325 pts

7 DEMEZIL Belen (2013) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:42.29 319 pts

8 GLERANT-ONDICOLA Victoire (2013) FRA SA MÉRIGNAC 00:43.56 273 pts

9 VERSLYPPE Nahla (2012) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:43.89 262 pts

10 BUREAU Charlotte (2012) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:44.13 254 pts

11 BOYER Valentine (2012) FRA AS LA TESTE 00:44.26 249 pts

12 VERVOORT Sarah (2013) FRA AS LA TESTE 00:46.04 193 pts

13 MARCASSUS Jeanne (2014) FRA AS LA TESTE 00:46.52 180 pts

14 LEGRANGER Jade (2014) FRA AS LA TESTE 00:48.69 123 pts

15 GAU Camille (2013) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:48.82 120 pts

16 GARNIER Adeline (2014) FRA SA MÉRIGNAC 00:48.91 118 pts

17 DESJARDINS Amalia (2014) FRA VAL DE L'EYRE NATATION 00:49.21 112 pts

18 TARTARET Lea (2013) FRA AS LA TESTE 00:49.63 102 pts

18 GARCIA Lucie (2013) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:49.63 102 pts

20 SIGNAC Jeanne (2013) FRA AS LA TESTE 00:49.93 96 pts

21 POINDESSOUS Charline (2014) FRA SA MÉRIGNAC 00:50.54 84 pts

22 MOUGNERES Lee Ann (2013) FRA AS LA TESTE 00:51.32 69 pts

23 NOURELHADDI Nassma (2012) FRA SA MÉRIGNAC 00:51.34 69 pts

24 MARTINS Enelya (2013) FRA SA MÉRIGNAC 00:52.50 50 pts

25 DE SOUSA Méline (2013) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:53.09 42 pts

26 SENTOUT Lou-Anne (2012) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:54.18 28 pts

27 BARDET Maïana (2013) FRA VAL DE L'EYRE NATATION 00:54.82 21 pts

28 BERTHE Enora (2012) FRA SA MÉRIGNAC 00:54.94 20 pts

29 CREVOT MIGNET Juline (2014) FRA VAL DE L'EYRE NATATION 00:55.51 15 pts

30 MOUDIO Nahema Aude (2012) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:55.89 12 pts

31 GUESDE DE GOUVEA Enola (2014) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:56.28 10 pts

32 MARIE-SANGARE Camille (2012) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:56.77 7 pts

33 ROTAmélia (2014) FRA AS LA TESTE 00:56.97 6 pts

34 SCHWARZ Yasmine (2014) FRA AS LA TESTE 00:57.29 4 pts

35 BERTHEL Karell (2014) FRA AS LA TESTE 00:57.52 3 pts

36 TACHOIRES Juliette (2015) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:58.04 2 pts

37 GALLOIS Elea (2014) FRA ARCACHON NATATION 01:00.93 1 pts

38 DUQUESNE Laura (2014) FRA AS LA TESTE 01:00.95 1 pts

39 GRELEE Jehane (2013) FRA SA MÉRIGNAC 01:07.10 1 pts

40 BENALI Camila (2013) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 01:09.03 1 pts

41 CHARLES Clemence (2015) FRA ARCACHON NATATION 01:09.11 1 pts

--- HOGUET NGUYEN VAN Alais (2013) FRA SA MÉRIGNAC DNS dec
--- GENOVESE Lina (2012) FRA SA MÉRIGNAC DNS dec

25 Dos Dames - Séries   (Dimanche 5 Mars 2023)

1 EL AYACHI Salma (2012) FRA SA MÉRIGNAC 00:21.18
2 DORNIC Jeanne (2013) FRA SA MÉRIGNAC 00:21.87
3 VERSLYPPE Nahla (2012) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:23.14
4 DEMEZIL Belen (2013) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:23.21
4 GARNIER Adeline (2014) FRA SA MÉRIGNAC 00:23.21
6 MARTINS Enelya (2013) FRA SA MÉRIGNAC 00:23.37
7 LEGRANGER Jade (2014) FRA AS LA TESTE 00:23.45
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MCA 3 - Andernos les Bains - ANDERNOS-LES-BAINS (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - GIRONDE

Le Dimanche 5 Mars 2023 - Bassin de : 25 m.
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25 Dos Dames - Séries (suite)
8 SOURDIN BOURILLON Rose (2012) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:23.85
9 NOURELHADDI Nassma (2012) FRA SA MÉRIGNAC 00:23.99

10 VERVOORT Sarah (2013) FRA AS LA TESTE 00:24.00
11 SENTOUT Lou-Anne (2012) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:24.59
12 DEMEZIL Manon (2013) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:24.76
13 DE SOUSA Méline (2013) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:24.98
14 MARIE-SANGARE Camille (2012) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:25.38
15 SIGNAC Jeanne (2013) FRA AS LA TESTE 00:25.65
16 MOUDIO Nahema Aude (2012) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:25.94
17 ROTAmélia (2014) FRA AS LA TESTE 00:26.57
18 BERTHEL Kali (2014) FRA AS LA TESTE 00:26.58
19 DUQUESNE Laura (2014) FRA AS LA TESTE 00:26.80
20 POINDESSOUS Charline (2014) FRA SA MÉRIGNAC 00:26.88
21 GUESDE DE GOUVEA Enola (2014) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:27.02
22 SCHWARZ Yasmine (2014) FRA AS LA TESTE 00:27.19
23 CREVOT MIGNET Juline (2014) FRA VAL DE L'EYRE NATATION 00:27.32
24 BENALI Camila (2013) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:27.75
25 BERTHE Enora (2012) FRA SA MÉRIGNAC 00:27.79
26 TACHOIRES Juliette (2015) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:28.37
27 CHARLES Clemence (2015) FRA ARCACHON NATATION 00:29.84
28 GALLOIS Elea (2014) FRA ARCACHON NATATION 00:29.85
29 GRELEE Jehane (2013) FRA SA MÉRIGNAC 00:30.86

200 Dos Dames - Séries   (Dimanche 5 Mars 2023)

1 GAZIN Cloé (2013) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 03:30.77 385 pts

2 MAYAUD Clara (2012) FRA SA MÉRIGNAC 03:33.34 364 pts

3 CARBONARO Victoire (2012) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 03:39.85 316 pts

4 DORNIC Jeanne (2013) FRA SA MÉRIGNAC 03:43.54 290 pts

5 DEMEZIL Belen (2013) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 03:55.89 212 pts

6 GLERANT-ONDICOLA Victoire (2013) FRA SA MÉRIGNAC 250:01.0
--- DISCOUR Chloé (2012) FRA AS LA TESTE DNS dec

50 Brasse Dames - Séries   (Dimanche 5 Mars 2023)

1 CARBONARO Victoire (2012) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:46.90 562 pts

2 EL AYACHI Samia (2012) FRA SA MÉRIGNAC 00:48.84 491 pts

3 MAYAUD Clara (2012) FRA SA MÉRIGNAC 00:50.39 438 pts

4 SLOWIKOWSKI Lilou (2014) FRA AS LA TESTE 00:51.04 417 pts

5 BUREAU Charlotte (2012) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:54.25 319 pts

6 PECHAUD Sam (2014) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:54.64 309 pts

7 SOURDIN BOURILLON Rose (2012) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:55.24 292 pts

8 AGNUS Léane (2013) FRA AS LA TESTE 00:56.57 257 pts

9 GAZIN Cloé (2013) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:56.75 253 pts

10 TACHOIRES Juliette (2015) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:59.17 195 pts

11 GAU Camille (2013) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 01:01.04 156 pts

12 POINDESSOUS Charline (2014) FRA SA MÉRIGNAC 01:01.08 155 pts

13 BOYER Valentine (2012) FRA AS LA TESTE 01:01.35 150 pts

14 DEMEZIL Manon (2013) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 01:02.14 135 pts

15 AGNUS Charline (2013) FRA AS LA TESTE 01:02.16 135 pts

16 BERTHE Enora (2012) FRA SA MÉRIGNAC 01:04.46 96 pts

17 SENTOUT Lou-Anne (2012) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 01:05.12 86 pts

18 BARDET Maïana (2013) FRA VAL DE L'EYRE NATATION 01:07.51 54 pts

19 MARTINS Enelya (2013) FRA SA MÉRIGNAC 01:08.02 48 pts

20 DUQUESNE Laura (2014) FRA AS LA TESTE 01:10.08 28 pts
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MCA 3 - Andernos les Bains - ANDERNOS-LES-BAINS (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - GIRONDE

Le Dimanche 5 Mars 2023 - Bassin de : 25 m.
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50 Brasse Dames - Séries (suite)
21 MOUGNERES Lee Ann (2013) FRA AS LA TESTE 01:10.99 21 pts

22 BENALI Camila (2013) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 01:11.06 21 pts

23 BERTHEL Karell (2014) FRA AS LA TESTE 01:11.34 19 pts

24 GUESDE DE GOUVEA Enola (2014) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 01:12.94 9 pts

25 DESJARDINS Amalia (2014) FRA VAL DE L'EYRE NATATION 01:14.40 4 pts

26 DE SOUSA Méline (2013) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 01:20.70 1 pts

27 CREVOT MIGNET Juline (2014) FRA VAL DE L'EYRE NATATION 01:25.88 1 pts

--- GENOVESE Lina (2012) FRA SA MÉRIGNAC DNS dec
--- DISCOUR Chloé (2012) FRA AS LA TESTE DNS dec
--- HOGUET NGUYEN VAN Alais (2013) FRA SA MÉRIGNAC DNS dec
--- MOUDIO Nahema Aude (2012) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA DSQ

25 Papillon Dames - Séries   (Dimanche 5 Mars 2023)

1 SLOWIKOWSKI Lilou (2014) FRA AS LA TESTE 00:22.71
2 DEMEZIL Manon (2013) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:23.46
3 SOURDIN BOURILLON Rose (2012) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:23.48
4 EL AYACHI Salma (2012) FRA SA MÉRIGNAC 00:23.62
5 PECHAUD Sam (2014) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:25.47
6 SIGNAC Jeanne (2013) FRA AS LA TESTE 00:25.62
7 GARCIA Lucie (2013) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:28.77
8 GALLOIS Elea (2014) FRA ARCACHON NATATION 00:37.40
9 CHARLES Clemence (2015) FRA ARCACHON NATATION 00:51.24

--- MARCASSUS Jeanne (2014) FRA AS LA TESTE DNS dec
--- GENOVESE Lina (2012) FRA SA MÉRIGNAC DNS dec

100 Papillon Dames - Séries   (Dimanche 5 Mars 2023)

1 EL AYACHI Samia (2012) FRA SA MÉRIGNAC 01:38.15 398 pts

100 4 Nages Dames - Séries   (Dimanche 5 Mars 2023)

1 EL AYACHI Samia (2012) FRA SA MÉRIGNAC 01:30.94 573 pts

2 BUREAU Charlotte (2012) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 01:45.42 319 pts

3 MARCASSUS Jeanne (2014) FRA AS LA TESTE 01:50.65 245 pts

4 VERSLYPPE Nahla (2012) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 01:53.92 204 pts

5 LEGRANGER Jade (2014) FRA AS LA TESTE 01:56.51 174 pts

6 AGNUS Léane (2013) FRA AS LA TESTE 01:56.60 173 pts

7 PECHAUD Sam (2014) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 01:57.08 168 pts

8 TARTARET Lea (2013) FRA AS LA TESTE 01:58.18 156 pts

9 GLERANT-ONDICOLA Victoire (2013) FRA SA MÉRIGNAC 01:59.80 140 pts

10 GARCIA Lucie (2013) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 02:04.66 96 pts

11 AGNUS Charline (2013) FRA AS LA TESTE 02:06.48 82 pts

12 DESJARDINS Amalia (2014) FRA VAL DE L'EYRE NATATION 02:07.79 72 pts

13 MOUGNERES Lee Ann (2013) FRA AS LA TESTE 02:09.85 58 pts

14 BARDET Maïana (2013) FRA VAL DE L'EYRE NATATION 02:21.24 8 pts

15 GRELEE Jehane (2013) FRA SA MÉRIGNAC 02:30.45 1 pts

--- HOGUET NGUYEN VAN Alais (2013) FRA SA MÉRIGNAC DNS dec
--- NOURELHADDI Nassma (2012) FRA SA MÉRIGNAC DSQ
--- GARNIER Adeline (2014) FRA SA MÉRIGNAC DSQ
--- MARIE-SANGARE Camille (2012) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA DSQ
--- GAU Camille (2013) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES DSQ

50 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 5 Mars 2023)

1 DURAND-STOLDICK Baptiste (2012) FRA AS LA TESTE 00:35.52 497 pts
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MCA 3 - Andernos les Bains - ANDERNOS-LES-BAINS (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - GIRONDE

Le Dimanche 5 Mars 2023 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é 

s u
 l t

 a 
t s

50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
2 MEUWISSE Ayoub (2011) FRA AS LA TESTE 00:36.25 464 pts

3 CREYSSELS Samuel (2011) FRA AS LA TESTE 00:37.45 412 pts

4 LEDOUX Noah (2012) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:39.08 346 pts

5 ALMANINI Noa (2011) FRA AS LA TESTE 00:39.44 332 pts

6 DUGENNE Nils (2011) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:39.55 328 pts

7 GRANDGUILLOTTE Maxence (2012) FRA SA MÉRIGNAC 00:39.68 323 pts

8 KOEGLER Ruben (2011) FRA AS LA TESTE 00:40.22 303 pts

9 CREVOT MIGNET Timothée (2011) FRA VAL DE L'EYRE NATATION 00:41.62 255 pts

10 JOSENSI-DAUPLET Leo (2011) FRA SA MÉRIGNAC 00:41.66 254 pts

11 FAURE Paul (2013) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:42.31 233 pts

12 CARIOU Jules (2011) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:43.49 197 pts

13 BROTTEAUX Simon (2013) FRA SA MÉRIGNAC 00:44.71 163 pts

14 BOULERAND Gabriel (2011) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:44.76 162 pts

15 HATZISMALIS Elias (2012) FRA SA MÉRIGNAC 00:45.14 152 pts

16 PAUL Sohan (2014) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:45.91 133 pts

17 RENAUD Paul (2013) FRA AS LA TESTE 00:46.52 118 pts

18 LAM Arthur (2013) FRA VAL DE L'EYRE NATATION 00:46.56 118 pts

19 ISSOULIE Milo (2013) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:47.25 103 pts

20 BEUVELOT Pierre (2014) FRA AS LA TESTE 00:47.75 92 pts

21 PLAZA Pablo (2014) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:49.52 60 pts

22 DE GUZMAN Antonin (2013) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:50.06 52 pts

23 LAMBERT Yoann (2013) FRA AS LA TESTE 00:50.42 47 pts

24 BOULERAND Etienne (2013) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:53.30 15 pts

25 BIGNON Sacha (2015) FRA AS LA TESTE 00:55.73 2 pts

26 LOPES Lucas (2012) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:57.27 1 pts

27 ROSCOP Nolan (2012) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 01:01.97 1 pts

--- ABHERVE GUEGUEN Robin (2013) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES DNS dec
--- SCHWARTZ Léo (2013) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES DNS dec
--- ZITOUNI Yanis (2012) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES DNS dec
--- MARTINS Lylio (2014) FRA SA MÉRIGNAC DNS dec
--- MAIXENT Colin (2011) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES DNS dec
--- BRUYEZ Maxime (2011) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES DNS dec

25 Dos Messieurs - Séries   (Dimanche 5 Mars 2023)

1 DURAND-STOLDICK Baptiste (2012) FRA AS LA TESTE 00:18.54
2 MEUWISSE Ayoub (2011) FRA AS LA TESTE 00:19.23
3 DUGENNE Nils (2011) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:21.17
4 PLAZA Pablo (2014) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:22.51
4 CARIOU Jules (2011) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:22.51
6 BROTTEAUX Simon (2013) FRA SA MÉRIGNAC 00:22.80
7 BOULERAND Gabriel (2011) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:23.36
8 HATZISMALIS Elias (2012) FRA SA MÉRIGNAC 00:24.19
9 ISSOULIE Milo (2013) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:24.28

10 BEUVELOT Pierre (2014) FRA AS LA TESTE 00:24.47
11 GIGER-WULGUE Jean-François (2013) FRA AS LA TESTE 00:25.31
12 LOPES Lucas (2012) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:25.33
13 PAUL Sohan (2014) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:25.52
14 BIGNON Sacha (2015) FRA AS LA TESTE 00:26.58
15 LAMBERT Yoann (2013) FRA AS LA TESTE 00:27.85
16 ROSCOP Nolan (2012) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:28.04
17 BOULERAND Etienne (2013) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 00:31.12
--- BRUYEZ Maxime (2011) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES DNS dec

200 Dos Messieurs - Séries   (Dimanche 5 Mars 2023)

1 JENNINGS Kilian (2011) FRA AS LA TESTE 02:58.55 526 pts
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MCA 3 - Andernos les Bains - ANDERNOS-LES-BAINS (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - GIRONDE

Le Dimanche 5 Mars 2023 - Bassin de : 25 m.
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200 Dos Messieurs - Séries (suite)
2 DURAND-STOLDICK Baptiste (2012) FRA AS LA TESTE 03:06.89 449 pts

3 MEUWISSE Ayoub (2011) FRA AS LA TESTE 03:24.92 303 pts

4 KOEGLER Ruben (2011) FRA AS LA TESTE 03:29.58 270 pts

5 POINDESSOUS Timothe (2013) FRA SA MÉRIGNAC 03:31.74 255 pts

6 CREYSSELS Samuel (2011) FRA AS LA TESTE 03:36.24 226 pts

7 LEDOUX Noah (2012) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 03:37.03 221 pts

8 DUGENNE Nils (2011) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 03:42.48 188 pts

9 CREVOT MIGNET Timothée (2011) FRA VAL DE L'EYRE NATATION 03:51.05 142 pts

10 GRANDGUILLOTTE Maxence (2012) FRA SA MÉRIGNAC 03:53.42 131 pts

11 LAM Arthur (2013) FRA VAL DE L'EYRE NATATION 04:08.41 69 pts

--- ZITOUNI Yanis (2012) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES DNS dec
--- GOUSSARD Tom (2012) FRA AS LA TESTE DNS dec

50 Brasse Messieurs - Séries   (Dimanche 5 Mars 2023)

1 ALMANINI Noa (2011) FRA AS LA TESTE 00:50.39 317 pts

2 LEDOUX Noah (2012) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:51.51 286 pts

3 CARIOU Jules (2011) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:55.91 181 pts

4 FAURE Paul (2013) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:57.31 153 pts

5 LAM Arthur (2013) FRA VAL DE L'EYRE NATATION 00:57.39 151 pts

6 CREVOT MIGNET Timothée (2011) FRA VAL DE L'EYRE NATATION 00:58.15 137 pts

7 BROTTEAUX Simon (2013) FRA SA MÉRIGNAC 01:00.22 101 pts

8 HATZISMALIS Elias (2012) FRA SA MÉRIGNAC 01:00.79 93 pts

9 PICARD Nolan (2015) FRA AS LA TESTE 01:03.44 57 pts

10 GIGER-WULGUE Jean-François (2013) FRA AS LA TESTE 01:05.00 40 pts

11 ISSOULIE Milo (2013) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 01:06.29 28 pts

12 PLAZA Pablo (2014) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 01:09.44 8 pts

13 PAUL Sohan (2014) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 01:09.99 6 pts

14 ROSCOP Nolan (2012) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 01:11.84 1 pts

15 RENAUD Paul (2013) FRA AS LA TESTE 01:12.31 1 pts

--- MAIXENT Colin (2011) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES DNS dec
--- BOULERAND Etienne (2013) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA DSQ

25 Papillon Messieurs - Séries   (Dimanche 5 Mars 2023)

1 FAURE Paul (2013) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:22.36
2 SCHWARZ Alexandre (2013) FRA AS LA TESTE 00:26.98
3 JOSENSI-DAUPLET Leo (2011) FRA SA MÉRIGNAC 00:27.01
4 DE GUZMAN Antonin (2013) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 00:33.74

--- MARTINS Lylio (2014) FRA SA MÉRIGNAC DNS dec
--- BRUYEZ Maxime (2011) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES DNS dec
--- ABHERVE GUEGUEN Robin (2013) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES DNS dec
--- SCHWARTZ Léo (2013) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES DNS dec

100 Papillon Messieurs - Séries   (Dimanche 5 Mars 2023)

1 JENNINGS Kilian (2011) FRA AS LA TESTE 01:22.26 554 pts

2 GOENAGA Gauthier (2012) FRA AS LA TESTE 01:41.69 231 pts

3 POINDESSOUS Timothe (2013) FRA SA MÉRIGNAC 01:43.57 207 pts

100 4 Nages Messieurs - Séries   (Dimanche 5 Mars 2023)

1 POINDESSOUS Timothe (2013) FRA SA MÉRIGNAC 01:34.15 346 pts

2 KOEGLER Ruben (2011) FRA AS LA TESTE 01:40.45 250 pts

3 GOENAGA Gauthier (2012) FRA AS LA TESTE 01:41.24 239 pts

4 GRANDGUILLOTTE Maxence (2012) FRA SA MÉRIGNAC 01:42.76 218 pts

Copyright © 2019 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation. Page 5/6

http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=81557&idepr=71
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=81557&idepr=180
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=81557&idepr=82
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=81557&idepr=90


MCA 3 - Andernos les Bains - ANDERNOS-LES-BAINS (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - GIRONDE

Le Dimanche 5 Mars 2023 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é 

s u
 l t

 a 
t s

100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
5 SCHWARZ Alexandre (2013) FRA AS LA TESTE 01:51.38 120 pts

6 JOSENSI-DAUPLET Leo (2011) FRA SA MÉRIGNAC 01:51.77 116 pts

7 BOULERAND Gabriel (2011) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA 01:57.96 64 pts

8 PICARD Nolan (2015) FRA AS LA TESTE 01:59.70 53 pts

9 RENAUD Paul (2013) FRA AS LA TESTE 02:05.80 21 pts

10 GIGER-WULGUE Jean-François (2013) FRA AS LA TESTE 02:12.41 3 pts

--- GOUSSARD Tom (2012) FRA AS LA TESTE DNS dec
--- MARTINS Lylio (2014) FRA SA MÉRIGNAC DNS dec
--- ABHERVE GUEGUEN Robin (2013) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES DNS dec
--- MAIXENT Colin (2011) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES DNS dec
--- SCHWARTZ Léo (2013) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES DNS dec
--- ZITOUNI Yanis (2012) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES DNS dec
--- DE GUZMAN Antonin (2013) FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES DSQ
--- LOPES Lucas (2012) FRA ANDERNOS ESPADONS THALASSA DSQ

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 
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